DIRECTUM-21485-3453328

Акционерное общество
Управляющая компания «Аэропорты Регионов»

ПРИКАЗ

31.05.2022 № 27
г. Москва

Приказ о предоставлении скидок
на отдельные услуги по наземному
обслуживанию ВС в аэропорту
Благовещенск с 21.06.2022

С целью увеличения товарооборота, расширения номенклатуры реализуемых услуг
по наземному обслуживанию,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 21.06.2022 при выполнении условий, закрепленных настоящим Приказом,
предоставлять скидку на следующие тарифы за наземное обслуживание:

1.1. в размере 30%:
 Тариф за доставку пассажиров (автобус);
 Тариф за предоставление технического средства для посадки и/или высадки

пассажиров в/из воздушного судна;
 Тариф за буксировку ВС;
 Тариф за заправку BC питьевой водой;
 Тариф за обслуживание санузлов BC.
1.2. в размере 10%:
 Тариф за обеспечение приема-выпуска ВС;
 Тариф за внутреннюю убору ВС;
 Тариф за предоставление персонала для осмотра ВС на предмет внешних

повреждений;
 Тариф за предоставление персонала для открытия-закрытия люков багажных

отсеков ВС.
Условие предоставления скидки: скидки предоставляются при обслуживании

регулярных пассажирских рейсов Перевозчика, выполняемых в соответствии
с опубликованным расписанием, но не реже 2 рейсов в календарный месяц. Перевозчик
приобретает для 100% указанных рейсов следующие услуги исключительно в ООО «АБС
Благовещенск» или указанные ниже услуги не приобретаются Перевозчиком при
обслуживании ВС в аэропорту Благовещенск (Игнатьево):

 Обеспечение приемки-выпуска;

2

 Внутренняя уборка ВС;
 Контроль и наблюдение за процессом заправки ВС авиатопливом;
 Осмотр ВС на предмет внешних повреждений;
 Открытие/закрытие люков багажных отсеков ВС.
2. Скидка предоставляется ежемесячно на каждый выполненный рейс, при

невыполнении условия предоставления скидки в текущем месяце в следующем месяце
скидка не предоставляется.

3. Срок действия скидки до 31.12.2022 включительно. ООО «АБС Благовещенск»
оставляет за собой право изменить условия предоставления скидки или отменить
её с уведомлением не менее чем за 30 дней.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
по развитию авиационного бизнеса АО УК «Аэропорты Регионов» Т.В. Невзорову.

Заместитель Генерального директора,
Директор по развитию авиационного
бизнеса

С.В. Доценко